
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Białymstoku

Ogłoszenie o naborze nr 26114 z dnia 24 kwietnia 2018 r.

OFERTY DO

15
maja
2018

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Podlaski Wojewódzki Inspektor Ochrony Roślin i Nasiennictwa poszukuje kandydatów\kandydatek na
stanowisko:

inspektor
do spraw: granicznej kontroli fitosanitarnej
Oddział Graniczny w Siemianówce

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Siemianówka

ul. Szkolna 2, 17-220 Narewka

ADRES URZĘDU:

15-703 Białystok ul. Zwycięstwa 26B

 

WARUNKI PRACY
Praca w szczególnie trudnych warunkach środowiskowych, nietypowe godziny pracy (w tym dyżury),
zagrożenie korupcją, permanentna obsługa klientów zewnętrznych

ZAKRES ZADAŃ
Uczestniczenie w prowadzonych kontrolach fitosanitarnych importowanych roślin, produktów roślinnych
lub przedmiotów, w tym pobieraniu prób roślin, produktów roślinnych, przedmiotów, podłoży, gleby
Uczestniczenie w kontrolach zdrowotności roślin, produktów roślinnych lub przedmiotów, na które nie jest
wymagane świadectwo fitosanitarne oraz wyrywkowych kontrolach drewnianych materiałów
opakowaniowych i drewna sztawerskiego towarzyszących przesyłkom towarów innych niż pochodzenia
roślinnego
Uczestniczenie w przyjmowaniu wniosków i rejestracji podmiotów zagranicznych z siedzibą za granicą
wwożących określone rośliny, produkty roślinne i przedmioty na polski obszar celny

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: średnie rolnicze, ogrodnicze lub pokrewne
prawo jazdy kat. B
znajomość języka rosyjskiego na poziomie komunikatywnym
znajomość ustaw: o ochronie roślin, o środkach ochrony roślin, o nasiennictwie
znajomość obsługi komputera
komunikatywność
umiejętność pracy w zespole
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe



WYMAGANIA DODATKOWE
Wykształcenie: wyższe rolnicze, ogrodnicze lub pokrewne
znajomość języka angielskiego na poziomie komunikatywnym

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
kserokopia prawa jazdy
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie wykształcenia

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 15 maja 2018 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
15-703 Białystok ul. Zwycięstwa 26B

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.
Kandydatki/ kandydaci zakwalifikowani zostaną powiadomieni o kolejnym etapie naboru. Oferty, które
wpłynęły po terminie, nie zawierają kompletu dokumentów, nie posiadają odręcznych podpisów lub nie
spełniają wymogów niezbędnych określonych w ogłoszeniu - nie biorą udziału w procedurze naboru. Wzór
oświadczeń znajduje się na stronie https://dsc.kprm.gov.pl/wzory-oswiadczen-w-naborach .Oferty odrzucone
zostaną komisyjnie zniszczone. Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr. tel. 85 652 11 54

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami, które spełniają
wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


